



## LEZZET LOKANTASI

Çorba Çeşitleri  
Sulu Yemekler  
Et ve Sebze Yemekleri

**FARUK USTA**  
0507 942 11 50  
(0312) 622 68 58

Düğün nişan ve sünnetlerde toplu yemek verilir

## POLATLI BELEDİYESİNDEN KANDİL İKRAMI



# POLATLI'NIN SULAMA SUYU

## ZEHİRLİ Mİ?



WEB SİTEMİZE  
ULAŞMAK  
İÇİN KARE  
KODU OKUT



www.polatlipostasi.com

ANKARA VE 25 İLÇENİN  
HABERLERİ İLE YAYINDAYIZ!

Tüm sosyal medya  
platformlarında  
bizi takip edebilirsiniz;

@AnkaraPostası



Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, düzenlediği basın toplantısı ile Tatlar Atıksu Arıtma Tesisi'nin kapasitesinin yetersiz olduğunu, Ankara atık suyunun Ankara Çayına karışmasıyla Sakarya nehri'ne ulaştığı ve Polatlı'da Sakarya'dan sulama yapılan tarlalarda yetişen ürünlere bu zehrin karıştığını söyledi. Başkan Yavaş açıklama-sında; "Arıtılan ve arıtılmayan Ankara halkının atık suyu Ankara Çayı'na karışıyor. Oradan Sakarya Nehri'ne ve İstanbul'un

Ömerli Barajı'na gidiyor. Yani arıtılmayan su sadece Ankara halkını değil, İstanbul'u da ilgilendiriyor. Bir diğer husus; Sincan, Yenikent ve Polatlı halkı Ankara Çayı'ndan sulama yapıyor. Buralarda yapılan sulamayla yetişen sebzeler de Ankara ve civar illere gönderiliyor. Dolayısıyla buralarda kullanılan suyun ve İstanbul'a giden suyun tertemiz olması gerekiyor" dedi.

HABERİN DEVAMI 3. SAYFADA



BERBERLERDE  
KALİTEYİ  
YÜKSELTECEK  
ADIM

HABERİ  
5. SAYFADA



# GÜLZAR OBA

Tohum. Gübre. Yem



**YILDIZ**  
BİTKİSEL ÜRÜNLER



**abaloğlu yem**



# YAZILI VE UYGULAMALI SINAVLAR NASIL YAPILACAK?

9 Eylül tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği uyarınca gerçekleştirilecek yazılı ve uygulamalı sınavlara yönelik merak edilen ve sıkça sorulan soruların yanıtları paylaşıldı.

Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü, yazılı ve uygulamalı sınavlara ilişkin "Hangi sınıf ve derslerden ortak sınav yapılacak?", "Ortak yazılı sınavlarda sorular nasıl olacak?", "Ortak yazılı sınavların yapılacağı tarihlerde okullar tatil edilecek mi?", "Ortak yazılı sınavların notları nasıl açıklanacak?" gibi sıkça sorulan 41 sorunun detaylı yanıtlarını paylaştı.

Sıkça sorulan soruların yanıtlarında ortak yazılı sınavların Bakanlık tarafından ülke, il/ilçe ve



okul geneli olmak üzere 3 farklı uygulaması olduğunun altı çizildi. 2023-2024 öğretim yılında 6. sınıfların Türkçe ve matematik derslerinin 1. dönem 2. yazılıları ile 2. dönem 1. Yazılılarının, 9. sınıfların Türk dili ve edebiyatı ve matematik derslerinin 1. dönem 2.

yazılıları ile 2. dönem 1. yazılılarının ortak yapılacağı hatırlatıldı. Ayrıca bu öğretim yılı için Bakanlıkça belirlenen sınavlar dışında il veya ilçe geneli ortak yazılı sınavlar da yapılabilecek. Bunların hangi ders ve sınıf düzeyinde olacağı, millî eğitim müdürlüklerince okullara duyurulacak. Bu öğretim yılına mahsus olmak üzere Bakanlık, il ve

ilçe geneli yapılacak ortak yazılı sınavlarda çoktan seçmeli sorular kullanılacak. Gerekli altyapı hazırlandıktan sonra bu sınavlarda da açık uçlu sorular kullanılabilir. Bunun dışında kalan tüm ortak yazılı sınavlar ile diğer tüm yazılı sınavların soruları açık uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı sorulardan oluşacak. Bakanlık tarafından

yapılacak ortak yazılı sınavların soruları; Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğüne hazırlanarak okullara gönderilecek. Sınav uygulaması okulda görevli öğretmenlerce, değerlendirilmesi ise okul veya ölçme değerlendirme merkezi müdürlüklerince yapılacak. Ülke ve il geneli ortak yazılı sınav uygulamasının okullarda öğretmenler tarafından uygulanan sınavlardan tek farkı, soru ve cevap anahtarlarının merkezden hazırlanacak olması. Ortak yazılı sınav soruları için tek kaynak, ders kitapları ve kazanımları olacak. Bu nedenle ortak yazılı sınavlar, kapsamı ve zorluk derecesi okulda yapılan sınavlarla aynı olacak. Ortak yazılı sınavlar için öğrencilerin özel bir hazırlık yapması gerekmeyecek. Ortak yazılı sınavların yapılacağı gün ve saatlerde eğitim öğretime devam edilecek,

okullar tatil edilmeyecek. Her sınav sonrasında ders öğretmenlerince sınav analizi yapılacak. Öğrenci, sınıf ve okul genelinde ortak öğrenme eksikliği veya öğrenme eksikliği ve yanlış öğrenme varsa bunların telafi edilmesi amacıyla öğrencilere geri bildirim verilecektir. Öğrenci, 100 üzerinden aldığı puanı daha önceden olduğu gibi e-Okul sistemi üzerinden görecektir. Türkçe, Türk dili ve edebiyatı ve yabancı dil derslerinin sınavları yazılı ve uygulamalı olmak üzere iki aşamada yapılacak. Bu derslerin önce yazılı sınavları, sonra her öğrenci için yeteri zaman ayrılacak şekilde ders öğretmeni tarafından dinleme ve konuşma becerilerini ölçecek şekilde uygulama sınavları yapılacak. Uygulamalı sınavlar dinleme ve konuşma becerilerini ölçecek şekilde yapılacak. Dinleme ve konuşma becerilerini ölçen sınavlar ayrı ayrı puanlanacak.

Ankara Valiliğinden almış olduğum 99791729924 nolu koruma kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür. Zahir ELABİD

# @mondihome

ANKARA-ESKİŞEHİR YOLUNDA

## AÇILIYOR

29 Eylül 2023 Cuma - Saat: 14.30

AÇIŞA  
ÖZEL  
FİYATLAR



Vital  
3'LÜ KOLTUK

Metropol  
DELUX TAKIM  
(3+3+B+B)

4.890 ₺ 23.890 ₺

DEKOR HOME | Eriş Mah. Dumlupınar Bulvarı Mesa Migros Kavşağı  
No: 416/A Etimesgut / ANKARA Tel: 0530 333 23 26

1. Kampanya; 19 - 30 Eylül 2023 arasında geçerlidir. Vital 3'lü Koltuk ve Metropol Delux Takım (3+3+B+B) stoklarla sınırlıdır. 2. Belirtilen fiyatlar (KDV dahil) tavsiye edilen perakende fiyatlarıdır. KDV ve diğer vergi oranlarında olabilecek değişiklikler fiyatlara aynen yansıtılmaktadır. 3. Bu kampanya başka kampanyalarla birleştirilemez. Kampanyayı belirtilen tarihten önce sona erdirmeye hakkımız mahfuzdur. 4. Bu tasarımda karşılaşılabilecek tipografik, görsel ve fotoğraf hatalarından Mondi sorumlu tutulamaz. 5. Detaylar Mağazamızda ve mondihome.com.tr'de.



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlıpostasigazetesi

Polatlı Postası



# YAVAŞ: SAKARYA NEHRİNE ATIK SU KARIŞIYOR

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, düzenlediği basın toplantısı ile Tatlar Atıksu Arıtma Tesisi'nin kapasitesinin yetersiz olduğunu, Ankara atık suyunun Ankara Çayı'na karışmasıyla Sakarya nehrine ulaştığı ve Polatlı'da Sakarya'dan sulama yapılan tarlalarda yetişen ürünlere bu zehirin karıştığını söyledi. Başkan Yavaş açıklamasında; "Arıtılan ve arıtılmayan Ankara halkının atık suyu Ankara Çayı'na karışıyor. Oradan Sakarya Nehri'ne ve İstanbul'un Ömerli Barajı'na gidiyor. Yani arıtılmayan su sadece Ankara halkını değil, İstanbul'u da ilgilendiriyor. Bir diğer husus; Sincan, Yenikent ve Polatlı halkı Ankara Çayı'ndan sulama yapıyor. Buralarda yapılan sulamayla yetişen sebzeler de Ankara ve civar illere gönderiliyor. Dolayısıyla buralarda kullanılan suyun ve İstanbul'a giden suyun tertemiz olması gerekiyor" dedi.

## SAKARYA'DAN SULAMA YAPAN ON BİNLERCE İNSAN BU SUYU KULLANIYOR

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Tatlar Atıksu Arıtma Tesisi'nin kapasitesinin yetersiz olması ve Ankara ile İstanbul başta olmak üzere birçok ilin çevre felaketi ile karşı karşıya kalması nedeniyle bir basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanlığı tarafından onaylanmasına rağmen proje bazı kredi taleplerinin Büyükşehir Belediye Meclisi'nde önce reddedildiğine, veto üzerine ertelendiğine dikkat çeken Yavaş, "Belediye yönetimini, Mansur Yavaş'ı engelliyorum adına 30 milyon insanın sağlığı ile oynanıyor. Sadece 30 milyon da değil, Ankara Çayı dâhil Sakarya'dan da sulama yapan on binlerce insan bu suyu kullanıyor" dedi.

Tatlar Atıksu Arıtma Tesisi'nde basın mensuplarıyla birlikte gezildiği toplantıya; Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, Elmadağ Belediye Başkanı Adem Barış Aşkın, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Reşit Serhat Taşkınsu ve meclis üyeleri katıldı.

"ANKARA HALKININ

## ATIK SUYU ANKARA ÇAYI'NA KARIŞIYOR"

Ankara ve İstanbul'da yaşayan vatandaşları ilgilendiren önemli bir çevre sorununu anlatmak ve göstermek için topladıklarını kaydeden Başkan Mansur Yavaş, öncelikle çevre felaketini bir haritayla anlatmak



istediğini söyledi. Yavaş, "Arıtılan ve arıtılmayan Ankara halkının atık suyu Ankara Çayı'na karışıyor. Oradan Sakarya Nehri'ne ve İstanbul'un Ömerli Barajı'na gidiyor. Yani arıtılmayan su sadece Ankara halkını değil, İstanbul'u da ilgilendiriyor. Bir diğer husus; Sincan, Yenikent ve Polatlı halkı Ankara Çayı'ndan sulama yapıyor. Buralarda yapılan sulamayla yetişen sebzeler de Ankara ve civar illere gönderiliyor. Dolayısıyla buralarda kullanılan suyun ve İstanbul'a giden suyun tertemiz olması gerekiyor" dedi. Tesis kapasitesinin artırılması gerektiğinin altını çizen Yavaş, "ANKAPARK yapılırken ayrıca alttan gelen derelerden birisi de buraya gelen atık suya karıştırıldığı için iyice buranın kapasite sorunu ortaya çıktı. Normalde 765 bin metreküp arıtılması gerekirken şimdi buraya gelen su iki mislini bulmuştur. Ayrıca artan yağışlar, yağış rejimi, iklim krizi nedeniyle yağışlar artınca, arıtılması bu tesisin bu kapasitesiyle

iyice mümkün olmadığı için buradaki sakıncada iki misline çıkmış durumda. Ekim 2009 tarihinde Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nden buranın kapasitesinin artırılması için 536 milyon lira kredi kararı çıkmasına rağmen halen bu arıtma ilgili hiçbir işlem

alınması gerekiyor" dedik. Strateji Dairesi Başkanlığı bunu Cumhurbaşkanlığına gönderdi ve oradan da bu projeye onay çıktı. Yatırım programına alındı. Yatırım programına alınca bu sefer finans arayışına girdik ve kredisini de bulduk. Bu kredi belediye meclisinden onaylanacak,

tekrar hazineye gidecek daha sonra tekrar hazinden onay alınacak. Daha sonra da ihaleye çıkarılacak yani, 2024 seçimlerine kadar nerdeyse başlaması dahi mümkün değil. Önce reddettiler böyle bir 30 milyon nüfusu direkt ilgilendiren bir projeyi reddettiler, Cumhurbaşkanlığının onaylamasına rağmen. Ben veto ettim tekrar 2 aydır da erteleme kararı alıyorlar. Bunu Ankara halkının İstanbul'un görmesi gerekiyor. Yani burada belediye yönetimini, Mansur Yavaş'ı engelliyorum adına 30 milyon insanın sağlığı ile oynanıyor. Sadece 30 milyon da değil, Ankara Çayı dâhil Sakarya'dan da sulama yapan on binlerce insan var bu suyu kullanıyorlar."

yapılmamıştır" ifadelerini kullandı. "ANKARA VE İSTANBUL HALKININ BUNU GÖRMESİ GEREKİYOR" Tatlar Atıksu Arıtma Tesisi'ndeki sorunun 30 milyon insanı etkilendiren bir konu olduğunu belirten Yavaş, projenin neden gerekli olduğuna dikkat çekerek yaşanan süreci şöyle anlattı: "Bir kısım atık sular arıtılmadan Ankara Çayı'na gidiyor. Tabi buradan kaçak sulama yapıldığı takdirde başımıza neler geleceği belli... Biz göreve geldikten sonra 2019 yılında bu durumun farkına vardık. Acilen bu tesisin yapılması gerektiği için yönetim kurulu kararları alındı ve çalışmalara başlandı. 2020 yılında buranın proje ihalesine çıkıldı. Projeleri yapıldı. Daha sonra 2022'de teslim alındı ve proje bitti. 2023 yılında da ÇED Raporunu aldıktan sonra Strateji Daire Başkanlığına ve Cumhurbaşkanlığına başvurduk. 'Buranın acil yapılması gerekiyor ve yatırım programına

alınması gerekiyor" dedik. Strateji Dairesi Başkanlığı bunu Cumhurbaşkanlığına gönderdi ve oradan da bu projeye onay çıktı. Yatırım programına alındı. Yatırım programına alınca bu sefer finans arayışına girdik ve kredisini de bulduk. Bu kredi belediye meclisinden onaylanacak,



tekrar hazineye gidecek daha sonra tekrar hazinden onay alınacak. Daha sonra da ihaleye çıkarılacak yani, 2024 seçimlerine kadar nerdeyse başlaması dahi mümkün değil. Önce reddettiler böyle bir 30 milyon nüfusu direkt ilgilendiren bir projeyi reddettiler, Cumhurbaşkanlığının onaylamasına rağmen. Ben veto ettim tekrar 2 aydır da erteleme kararı alıyorlar. Bunu Ankara halkının İstanbul'un görmesi gerekiyor. Yani burada belediye yönetimini, Mansur Yavaş'ı engelliyorum adına 30 milyon insanın sağlığı ile oynanıyor. Sadece 30 milyon da değil, Ankara Çayı dâhil Sakarya'dan da sulama yapan on binlerce insan var bu suyu kullanıyorlar."

## "PARALAR ANKARA BÜYÜKŞEHİRİN BAŞKA FANTASTİK PROJELERİNE HARCANDI"

Yavaş, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Bugünkü rakamla 135 milyon doları Türk parasına çevirdiğiniz zaman biz o miktar

üzerinden borçlanacağız. Ama bu proje geciktikçe dolardaki artış nedeniyle Ankara Büyükşehir'in ve Ankara halkının borçlandığı rakamda artacak. Zaten ASKİ'nin bütçesi ilk defa geçen yıl -5 milyar olarak yapıldı. Yani yapılacak yatırımları karşılayamayacak bir geliri

bir konuda 25 yılda hiçbir şey yapılmadığının altını çizen Yavaş, "Belediyenin kendi bütçesi ile bura yapılabilir miydi en az bütçemizden belli bir miktar ayırsak bile burası 15 yılda tamamlanacaktı dolayısıyla Ankara halkının 15 yıl değil 15 gün bekleyecek durumu yok. Halkın sağlığını ilgilendiren 25 yıl boyunca hiçbir şey yapılmamış" açıklamalarında bulundu. Bir basın mensubunun "Sayın Başkan biraz önce söylerken 'Cumhurbaşkanlığı tarafından onaylandı ama belediye meclisinden veto edildi' dediniz bu konuyla ilgili olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan randevu talebiniz oldu mu?" soru üzerine Yavaş, "Ret olursa tekrar götürmeyi düşünüyoruz. Kamuoyuna duyurmak istiyoruz şu anda bütün Türkiye bilgilensin yani belediye meclisinin böyle bir olaya karşı davranışını bütün insanların görmesi lazım. Belediye meclisindeki çoğunluğuna dayanarak her şeyi biz yaparız istediğimizi yaptırırız diye bir şey yok belediye başkanın yetkileri ayrı belediye meclisinin yetkileri ayrı" dedi.

Toplantının ardından Mansur Yavaş ile ASKİ Atıksu Arıtma Daire Başkanı Ayşegül Pekyılmaz basın mensuplarıyla tüm tesisi gezerek yerinde gözlem yaptı.

"ANKARA HALKININ 15 YIL DEĞİL 15 GÜN BEKLEYECEK DURUMU YOK" Halkın sağlığını ilgilendiren

bir konuda 25 yılda hiçbir şey yapılmadığının altını çizen Yavaş, "Belediyenin kendi bütçesi ile bura yapılabilir miydi en az bütçemizden belli bir miktar ayırsak bile burası 15 yılda tamamlanacaktı dolayısıyla Ankara halkının 15 yıl değil 15 gün bekleyecek durumu yok. Halkın sağlığını ilgilendiren 25 yıl boyunca hiçbir şey yapılmamış" açıklamalarında bulundu. Bir basın mensubunun "Sayın Başkan biraz önce söylerken 'Cumhurbaşkanlığı tarafından onaylandı ama belediye meclisinden veto edildi' dediniz bu konuyla ilgili olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan randevu talebiniz oldu mu?" soru üzerine Yavaş, "Ret olursa tekrar götürmeyi düşünüyoruz. Kamuoyuna duyurmak istiyoruz şu anda bütün Türkiye bilgilensin yani belediye meclisinin böyle bir olaya karşı davranışını bütün insanların görmesi lazım. Belediye meclisindeki çoğunluğuna dayanarak her şeyi biz yaparız istediğimizi yaptırırız diye bir şey yok belediye başkanın yetkileri ayrı belediye meclisinin yetkileri ayrı" dedi.

## TATLAR ATIKSU ARITMA TESİSİ SÜRECİ

Dış kaynak finansman sürecinin tamamlanmasının ardından Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin haziran ayı görüşmelerinde komisyona gönderilen karar; Temmuz 2023 tarihinde reddedildi. Ret kararı Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş tarafından veto edilerek Ağustos ayında tekrar Meclis gündemine gönderildi. Ankara Büyükşehir Belediyesinin proje bazı kredi talebinin, Ağustos ve Eylül aylarında gerçekleşen Meclis görüşmelerinde ise ertelenmesi kararlaştırıldı. Ertelene kararın üzerine kredi kuruluşu, sürecin uzaması halinde kredinin dünyanın başka bölgelerindeki çevre sorunları konusunda kullanılmak üzere iptal edilebileceği yönünde yazı yazdı.



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlıpostasigazetesi

Polatlı Postası



## ÖĞRENCİLERE AŞTİ'DE SICAK KARŞILAMA

Başkent Gençlik Meclisi, Ankara Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle kente yükseköğrenim görmeye gelen öğrencileri AŞTİ'de kurduğu 'Dayanışma Masası'nda karşılıyor. 'Üniversite Ankara'da Okunur' sloganıyla açılan stantlarda, öğrencilere başta barınma ihtiyaçları olmak üzere kent hakkında detaylı bilgi veriliyor.



Başkent Gençlik Meclisi, Ankara Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle kentteki üniversitelere kayıt yaptırmaya gelen öğrencileri AŞTİ'de karşıyor. Ankara'ya gelen öğrenciler AŞTİ'de Büyükşehir Belediyesi ekipleri ve Başkent Gençlik Meclisi gönüllüleri tarafından kurulan stantlarda karşılanırken, burada öğrencilere başta barınma ihtiyaçları olmak üzere; Büyükşehir Belediyesinin onlar için sunduğu imkânlar ve Ankara'ya dair bilgilendirmeler yapılıyor. Başkent Gençlik Meclisi üyeleri, Ankara'ya üniversite okumaya gelen öğrencilerin kente daha hızlı uyum sağlamalarına yardımcı olurken, barınma konusunda desteğe ihtiyaç duyan öğrencileri de Büyükşehir Belediyesi tarafından ağustos ayı

sonunda kurulan standı yönlendiriyor. BUGSAŞ Genel Müdürü Halil Vecihi İyigün öğrencilere yönelik verilen hizmete yönelik şunları söyledi: "Standımızda yurtlara yerleştirilen öğrencileri yönlendiriyoruz, bilgilendirme yapıyoruz. Buna müteakip yurtlara yerleşemeyen öğrenciler olursa kısa bir süreliğine Ankara Büyükşehir Belediyemizin bünyesinde bulunan yurtlarda imkânlarımız dâhilinde ağırlıyoruz." Başkent'in 400 bine yakın üniversite öğrencisi, 22 üniversitesi ve 50 bine yakın akademik kadrosu ile üniversite eğitiminin en kaliteli şekilde alındığı kentlerin başında geldiğinin altını çizen Ankara Kent Konseyi Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Savaş Zafer Şahin ise, "Başkent Gençlik Meclisindeki kardeşlerimiz

## GELECEĞİN SEYMENLERİ BURADA YETİŞİYOR



Ankara Kulübü Çankaya Şube Seymenleri, Kurtuluş Anadolu Lisesi'nde Seymen çalışmasına başladı. Okulun salonunda gerçekleşen ilk günkü Seymen çalışmalarında yer alan öğrencilerin heyecanlı ve oldukça istekli oluşu gözlemlendi.

Ankara Kurtuluş Anadolu Lisesi'nde Seymenlik eğitimi vermekten dolayı büyük memnuniyet duyduklarını belirten Ankara Kulübü Derneği Seymen Divanı Üyesi ve Çankaya Şube Öğretici Seymeni Turhan Temur, Seymenlik geleneğinin köklerinin Orta Asya Oğuz Türklerine uzandığını belirterek, "Seymenlik geleneği, 27 Aralık 1919'da Dikmen sirtlarında karşıladı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün direktifiyle 1932 yılında kurulmuş Ankara Kulübü çatısı altından büyük bir titizlikle en rafine bir

şekilde yaşatılmaktadır. Ankara Kulübü olarak amacımız Seymenlik ve Bacierenlik geleneği başta olmak üzere Ankara'nın tarihi kültürel değerlerini yaşatarak, gelecek kuşaklara aktarmak. Seymenlik, Başkent Ankara'mızın en önemli simgelerindedir. Seymen, Ankara ve çevresinde Ankara Efesi, Ankara Yiğidi olarak bilinir. Seymenlik sadece oyundan ibaret değildir. Seymenliğin bir duruşu, ruhu vardır. Yaşam biçimi mertlik, cömertlik, bilgelik üzerinedir. Bize öğretilen kültürel mirası genç kuşağa öğretmek yoluyla Seymenlik geleneğinin devamlılığının sağlanması yönünde katkı sağlamaktan dolayı büyük memnuniyet duymaktayız. İnşallah okulumuzda yetişen Seymenlerimiz de geleneği kendilerinden sonraki kuşaklara aktaracaklardır." ifadesini kullandı.

Kurtuluş Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Gül Yağcı ise öğrencilerinin kendi kültürlerini tanımaları ve Seymenlik geleneğini öğrenmelerinden dolayı mutlu olduklarını ifade ederek, "Okulumuzda öğrencilerimizin kültürel ve sosyal etkinlikler içerisinde bulunması ve bunları uygulayarak öğrenmeleri çok önemli nokta. Bu anlamda Ankara Kulübümüzün okulumuzda gönüllü olarak Ankara'nın önemli bir değeri Seymenlik üzerine eğitim vermesinden dolayı çok memnunuz. Seymenlik eğitiminin öğrencilerimizin derslerdeki başarısını destekleyeceğini, toplumsal ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayacağını inanıyorum. Ankara Kulübü'nün Seymen ekibine başta Turhan Temur Seymenimiz olmak üzere teşekkür ediyorum." dedi.

HABER MERKEZİ

AP

ANKARA POSTASI



0 530 016 05 02

whatsapp ihbar hattı

GÖNÜLLÜ MUHABİRİMİZ OLUN  
ÇEKTİNİZ VİDEOLARI SAYFAMIZDA YAYINLAYALIM

@ankarapostası



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlıpostasigazetesi

Polatlı Postası



# BERBERLERDE "MAVİ BAYRAK" DÖNEMİ

Ankara Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Semt Temsilcileri Eğitim ve Bilgilendirme Semineri'nde konuşan Oda Başkanı Sezayi Kara, hayata geçirecekleri "Mavi Bayrak" Projesi ile Ankara'da faaliyet gösteren üye meslektaşlarının mesleki standartlarının yükseleceğini kaydetti.

Ankara Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Semt Temsilcileri Eğitim ve Bilgilendirme Semineri, ANKESOB Abdullah Caner Toplantı Salonu'nda gerçekleşti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından konuşan Ankara Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sezayi Kara, "Göreve geldiğimiz günden itibaren üyelerimizin destekleriyle çok güzel bir başarı elde ettik. Ankara'da sürekli gelişim ve değişimin öncüsü olduk. İnanıyorum ki Ankara Berberler Odası Türkiye'nin en iyi odalarından biri. Bu tamamen sizlerin verdiği güçlü destek ile oluyor. Başarı hepimizin başarısı. Bürokrasinin merkezi Ankara'da berber meslektaşlarımız adına yaptığımız tüm girişimlerimizle, yaptığımız işlerle bir anlamda meslektaşlarımız adına Türkiye'nin sesi, gücü oluyoruz.

Bölgelerinizde lütfen mahalle toplantılarına özen gösterelim, esnafımızı bilgilendirelim. Ustalık yeterliliğini kazanmış ama belgesi olmayan meslektaşımız mutlaka



mesleki eğitim merkezlerine kaydını yaparak, belgesini alsınlar. Usta Öğreticilik belgesi olmayanlar da belgelerini almak için girişimde bulunsunlar. Ticaret Bakanlığı, berber salonlarının haftanın bir günü kapalı olması uygulamasını 1 Temmuz 2024'e erteledi. Fakat, birçok ilçe belediyemiz pazar günü izin konusunda duyarlı davranıyorlar. Dükkan camlarına, kaldırılma konulan ücret tabelaları ile oda tarifesinin yaparak haksız rekabete yol açan, mesleğimizin saygınlığına gölge düşüren meslektaşlarımızla da mücadeleimiz devam ediyor, sayılarının iyice azaldığını söyleyebilirim." dedi.

## 'ANKARA'DA BERBER DÜKKANLARI MAVİ BAYRAKLI OLACAK'

Mesleki standardı yükseltmek amacıyla Ankara'da bir projeyi harekete geçireceklerini belirten Oda Başkanı Kara, şunları kaydetti: "Mavi Bayrak projemizi hayata geçireceğiz ve tüm berber dükkanlarımız mavi bayraklı olacak. Ankara Valiliği, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü, İlçe Belediyeler ve Ankara Berberler Odamızla birlikte Ankara'mızdaki tüm berberleri tarayacağız. Ruhsatı, odaya kaydı, ustalık belgeleri var mı yok mu üzerine ve hijyen koşulları ile ilgili çalışmalar yürütülecek. Yaklaşık bir yıl gibi bir süre içerisinde tüm



dükkanlar taranacak. Her dükkanı hijyen hale getirmek, evraklar eksikse tamamlamak zorundayız. Ankara Türkiye'nin başkenti. Başkentteki berber esnafımıza da daha hijyen ve eksiksiz çalışma yakışır. Bunun gayretini de hep beraber göstereceğiz. Bu anlamda tüm semt temsilcilerimize de ihtiyaç olacak. Bütün çalışmalar herkese destek verecek. Hepimiz var gücümüzle çalışacağız. İnşallah sonucunda da bu koşulları yerine getirene, getirmeyeni de danışmanlık hizmetimizle yerine getirmesine yardımcı olarak Ankara'da güzel bir berberler gecemizde sertifikalarımızı dağıtacağız. Amacımız; öncelikle hem

kendi sağlığımız, hem de tıraş ettiğimiz müşterilerimizin sağlığı. İnanıyorum ki bu hijyen koşullarını yerine getirerek hem hakkımızı alacağız hem de 'bu dükkan hijyendir, tüm şartları yerine getirmiştir ve bu anlamda mavi bayrak almıştır' şeklindeki stickerlerimizi işyerlerimize yapıştıracağız. Amacımız; doğru işler yaparak, iyiyi ve güzeli yakalamak, hep beraber mesleğimize yatırım yapmak, meslek standardımızı yükseltmek."

## "TEMİZLİK VE HİJYEN KURALLARINA ÇOK DİKKAT ETMELİYİZ"

Oda Meslek Eğitimi Danışmanlık Birimi Başkanı Münür Önkan konuşmasında; "İnsanlar artık daha seçici. Temizlik

ve hijyen kurallarına çok dikkat etmeliyiz. Kalitenin ön planda tutulduğu günümüzde salonların hijyeni ve ortamın temiz düzenli görünümü, saç sakal kesim ve bakım hizmetleri, konunun işletmeye bakışında ve memnuniyetinde en önemli etkenlerin başında gelmektedir. Kişisel bakımımıza, salonumuzun temizliğine önem vermek zorundayız. Her müşteriden önce ve sonra mutlaka elimizi yıkamak zorundayız. Kullandığımız envanteri; araç gereç ve malzemeleri müşterinin önünde temizlemeliyiz. Bu bağlamda eğitimlerin de önemi ortaya çıkıyor." ifadelerini kullandı.

Oda İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Birimi Başkanı Aytekin Çiğeroğlu da şöyle konuştu: "Birim üyelerimiz ve semt temsilcisi arkadaşlarımızla birlikte işyerlerimize denetleme, danışmanlık hizmeti üzerine ziyaretler yapıyoruz. Bazı dükkanlarımızda kalfalık, ustalık ve usta öğreticilik belgelerinin eksik olduğunu görüyoruz. Hijyen kurallarının önemi ve uyulması noktasında uyarılarımız oluyor. Mesleğimizi arzu edilen geleceğe taşımak için birlikte hareket edip, kendimizi yetiştirmemiz gerekiyor." Konuşmaların ardından toplantının son bölümü soru cevap ve semt temsilcilerinin çeşitli konular üzerine görüş ve değerlendirmelerini ortaya sunma şeklinde devam etti.

HABER MERKEZİ

## BELEDİYEDEN, MEVLİD KANDİLİ'NDE CAMİLERDE VATANDAŞLARA İKRAM



Polatlı'da Hz. Muhammed'in dünyaya gelişini kutlama amacıyla Mevlit Kandili coşkusu yaşandı. Binlerce kişi, aileleriyle birlikte Mevlit Kandili dolayısıyla camilere

akın etti. Polatlı'da Hz. Muhammed'in dünyaya gelişini kutlama amacıyla Mevlit Kandili coşkusu yaşandı. Binlerce kişi, aileleriyle birlikte Mevlit Kandili dolayısıyla



camilere akın etti. Mevlit Kandili sebebiyle düzenlenen programda, dualar edildi ve ilahiler okundu. Yatsı namazı öncesinde gerçekleşen programa, vatandaşlar büyük ilgi göstererek

camileri doldurdu. Polatlı Belediyesi ise, camileri dolduran genç ve yaşlı herkes için ikramlarda bulunarak katkıda bulundu. Bu güzel gecede vatandaşlar arasında birlik ve



dayanışma ruhu daha da pekiştirildi. Mevlit Kandili vesilesiyle düzenlenen bu etkinlikler, Polatlı halkının dini ve kültürel değerlerine olan bağlılığını yansıtırken, bir araya gelme ve paylaşma

duygusunu da vurguladı. Polatlı Belediyesi, bu özel günde camilerde toplanan vatandaşları unutmadı ve onlara ikramlarla güzel bir akşam yaşatmayı amaçladı.

ALİ RIZA OVACIK



ATA

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlıpostasigazetesi

Polatlı Postası



BİZİMLE ÇALIŞMAK  
İSTER MİSİNİZ?

www.polatlipostasi.com  
internet haber  
sitemizde istihdam  
edilmek üzere; İletişim  
Fakültesi Mezunu veya  
Basın Kartı Sahibi,  
tecrübeli Bay-Bayan  
Ekip Arkadaşları  
Arıyoruz.

**İLETİŞİM:**  
**AYKUT KAYA**  
**0532 461 00 04**  
postahaberler@gmail.com



## AKÇAM: KİRA SÖZLEŞMESİNİN E-DEVLET'TEN YAPILMASI KAYIT DIŞILIĞI ÖNLEYECEK



Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam, , kira sözleşmelerinin e-Devlet aracılığı ile yapılabilmesi ve uygulamanın hemen başlatılması kararına destek çıktı. Akçam, uygulamanın kiralamada, kayıt dışılığın önüne geçeceğini ve kiracı-ev sahibi ilişkilerinin daha şeffaf ve güvenilir hale getireceğini bildirdi. ATEM olarak sektördeki sorunları bitecek reçeteyi açıklarken uygulamanın

hemen başlatılması çağrısında bulduklarını ifade eden Başkan Hakan Akçam, ev sahibi ve kiracılar için başlayan yeni dönemin hayırlı olmasını diledi. **İNTİLAFLARDA SONA DOĞRU...** ATEM Başkanı Hakan Akçam, uygulamayla ilgili olarak yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Kirada başlatılan e-devlet üzerinden kontrat uygulaması sektördeki ihtilafların ve

uyumsuzlukların önüne geçecektir. Uygulamanın, ev sahipleri kadar kiracıları da koruyacak olması emlak danışmanları olarak bizleri de rahatlatacaktır. Kira sözleşmelerinin e-Devlet aracılığı ile yapılabilmesine olanak sağlanması en başta sektörde kayıt dışılığın önüne geçecektir. Böylece kiralamada ilişkiler daha şeffaf ve güvenilir hale getirilecektir."

AYKUT KAYA

## ELEMAN ARANIYOR

Bilboard reklam duvar kağıdı yapıştırmasını bilen veya yapabileceğini düşünen eleman aranıyor. Belirli bir çalışma saati yok. Haftada bir gün part time çalışılacak. Ehliyeti olan bay eleman alınacaktır. Başvuru ve görüşmeler şahsen yapılacaktır.



**AYME AJANS**

ADRES: Cumhuriyet Mah. Lale Sk. No:13 - Tel: 0532 461 0004

## ELEMAN ARANIYOR

Temelli'de bulunan fabrikamıza;  
Plastik thermoform üretiminde yetiştirilmek üzere,  
vasıflı vasıfsız,  
askerliğini tamamlamış 5 (beş) Bay eleman alınacaktır.  
Yemek+Servis mevcuttur.

İLETİŞİM: 0507 528 78 92

### ÇİFTÇİLER YEM FABRİKASINA ELEMANLAR ALINACAKTIR

- Çiftçiler Yem Fabrikası bünyesinde yem taşıma işinde çalıştırılmak üzere esnek çalışma saatlerine uygun SRC, psikoteknik ve tüm belgeleri tam kamyon şoförü alınacaktır. Piyasaya nakliye işimiz yoktur. Cumartesi öğleden sonra ve Pazar günleri izinlidir. Müracatların şahsen Fabrika adresine yapılması rica olunur.

Müracatların saat 11:00 ile 15:00 arası fabrika adresine yapılması rica olunur.

Adres :Haymana yolu 2.Km Şehir Mezarlığı Karşısı  
Polatlı/ANKARA

## M. KABASAKAL İNŞAAT'TAN

**ŞENTEPE MAHALLESİNDE  
SATILIK DAİRELER ve  
POLATLI ESKİŞEHİR CEPHELİ  
KİRALIK DÜKKANLAR  
300 m2 den 2100 m2'ye Kadar  
DEPO, SHOWROOM, LOKANTA  
KURUMSAL  
FİRMALARA UYGUN.**

**Eskişehir Yolu  
Araç Muayene İstasyonu Yanı  
0533 239 57 12**



**ATA**

Gazetecilik Basın Yayın

@polatlipostasigazetesi

**Polatlı Postası**



# ÖN MUHASEBE VE MUHASEBE KURSLARI BAŞLIYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi istihdama katkı sağlayan projelerine devam ediyor. ABB Kariyer Merkezi Ön Muhasebe ve Muhasebe Eğitimleri için kolları sıvadı. 9 hafta boyunca toplamda 357 saat sürecek Ön Muhasebe Eğitimi ile 6,5 hafta boyunca toplamda 252 saat sürecek olan Genel Muhasebe Eğitimi için başvurular başlıyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentte işsizlik sorununu azaltmak ve istihdama katkı

sağlamak amacıyla başlattığı projeleri tek tek hayata geçirmeyi sürdürüyor. Sosyal sorumluluk bilinciyle çalışmalarına yön veren Ankara Büyükşehir Belediyesi Kariyer Merkezi tarafından düzenlenen Ön Muhasebe ve Muhasebe Eğitimi 9 Ekim 2023 tarihinde başlayacak.

**BAŞVURULAR ONLINE OLARAK YAPILABİLECEK**  
Adaylar; 9 hafta boyunca toplam 357 saat sürecek Ön Muhasebe Eğitimi ile

6,5 hafta boyunca toplamda 252 saat sürecek olan Genel Muhasebe Eğitimi hakkında detaylı bilgiye (0312) 507 42 44 numaralı telefondan ulaşabilecek. Katılımcılara yeni beceriler kazandırarak iş arama süreçlerini kolaylaştırmak, istihdama katkı sağlamak amacıyla başlatılan eğitimlere; <https://forms.ankara.bel.tr/on-muhasebe> ve <https://forms.ankara.bel.tr/genel-muhasebe> adresi üzerinden online başvuru yapılabilecek.

**ÖN MUHASEBE VE MUHASEBE KURSLARIMIZ BAŞLIYOR**

**Ön Muhasebe:**

9 hafta 357 saat  
Başlangıç: 09 Ekim 2023  
Bitiş: 08 Aralık 2023

**Genel Muhasebe:**

6,5 hafta 252 saat  
Başlangıç: 09 Ekim 2023  
Bitiş: 21 Kasım 2023

BAŞVURU

➤ Ön muhasebe: <https://forms.ankara.bel.tr/on-muhasebe>  
➤ Genel muhasebe: <https://forms.ankara.bel.tr/genel-muhasebe>

HABER  
MERKEZİ

# POLATLI TOBB FEN LİSESİ ÖĞRENCİLERİNE UNUTULMAZ KONSER

Polatlı TOBB Fen Lisesine bu yıl başlayan yatılı öğrenciler GSB Polatlı Gençlik Merkezi iş birliğinde Ankara Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Ada Ankara Salonunda gerçekleştirilen "Bir Başka Konser- Aşık Veysel'e ithafen" isimli konsere katılım sağladı. Polatlı TOBB Fen Lisesine bu yıl başlayan yatılı öğrenciler GSB Polatlı Gençlik Merkezi iş birliğinde TC Kültür ve

Turizm Bakanlığınca düzenlenen "Başkent Kültür Yolu" etkinlikleri kapsamında Ankara Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Ada Ankara Salonunda gerçekleştirilen "Bir Başka Konser- Aşık Veysel'e ithafen" isimli konsere gittiler. Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesince verilen konser Polatlı TOBB Fen Lisesi öğrencileri tarafından büyük beğeni topladı.



HABER  
Ali Rıza Ovacık

DT. GÖKÇEN DEMİR YILDIZ

## ÖZEL POLATLI CAN HASTANESİ

### DIŞ KLİNİĞİNDE

- Genel Diş Muayenesi
- Acil Diş Hekimliği
- İmplantoloji
- Gülüş Tasarımı
- Sedasyon – Anestezi
- Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi
- Ortodonti – Diş Teli Tedavisi
- Protez – Protetik Diş Tedavisi
- Endodonti – Kök Kanal Tedavisi
- Pedodonti – Çocuk Diş Hekimliği
- Periodontoloji – Diş Eti Hastalıkları
- Restoratif Diş Tedavisi Estetik
- Dental Radyoloji ve Dental Tomografi

HASTA KABULÜNE

BAŞLAMIŞTIR

polatlicanhastanesi

[www.ozelpolatlicanhastanesi.com](http://www.ozelpolatlicanhastanesi.com)

0312 621 41 41

**polatlipostasi**

Nesilden Nesile Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

İdarehane: Cumhuriyet  
Mahallesi Lale Sokak  
No:13 Polatlı

Dizgi-Ofset Hazırlık:  
ATA Gazetecilik Basın  
Tel: 623 02 25

Baskı: Ayme Ajans Matbaası  
Adres: Cumhuriyet Mah. Lale Sokak  
No: 11 Tel: 623 62 42

Polatlı Postası Gazetesi Resmi İnternet Sitesi  
[www.polatlipostasi.com](http://www.polatlipostasi.com)

UETS ADRESİ: 25909-70953-52886  
Kurumsal e-mail: [info@polatlipostasi.com](mailto:info@polatlipostasi.com)

Ata Gazetecilik Basın Yayın Ltd. Şti. Adına İmtiyaz Sahibi

**AYKUT KAYA**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

**SİNEM KOPAR**

Sayfa Editörü: **TEVFİK EMRE EFE**

Muhabir: **ALİ RIZA OVACIK**

Yerel süreli yayın 28 Eylül 2023 - Perşembe Sayı: 20355

**HUSUSİ İLAN VE REKLAM FİYAT TARİFESİ**

Günlük İlan ve Reklamlar sayfa ebatına göre müşteri ile karşılıklı anlaşma ile yayımlanır.

Süreli Reklam ve ilanlarda sayfa ebatlarına ayarlanarak

15 günlük, Aylık ve Uzun süreli olarak yayımlanır.

Kongre İlanları 600 TL, Tüyük İlanları 1.000 TL

Renkli reklamlar anlaşma gereği renkli baskı harici anlaşma yapılır.



# opet



## opet'se *Fark eder*



**ultramarket**



**STARBUCKS**  
on the go

*in bakery* by **divan**



(0312) 621 40 66



Gülveren mah. Nasrettin Hoca Blv. No:75/1